
1 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo  

 
 
 
Název: ATAK – Úklidový servis s.r.o. 
Sídlo:  Velvarská 17, 160 00 Praha 6 
Zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84667  
Zastoupená:  Michalem Žampachem - jednatelem    
IČ:  26475677     
DIČ:  CZ26475677        
Bankovní spojení:  ČSOB Praha 
Číslo účtu:  171696954/0300  
Adresa pro doručování korespondence: Velvarská 17, 160 00 Praha 6 
Osoba oprávněná k jednání  

ve věcech technických:  
            
ve věcech smluvních: 

  

(dále jako „zhotovitel“) 
 
a  
 
Název: Ústav leteckého zdravotnictví Praha 
Sídlo:  Generála Píky 1, 160 00 Praha 6 
Zastoupený:  MUDr. Petr Chmátal, PhD., MBA, ředitel     
IČ:  61382981     
DIČ:  CZ61382981        
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
Číslo účtu:  30726881/0710  
Adresa pro doručování korespondence:  Generála Píky 1, 160 00 Praha 6 
Osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:  
ve věcech smluvních:   

(dále jako „objednatel“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají v souladu s čl. X odst. 3 Smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvní stranami dne 12. 3. 2019 (dále 
jen „smlouva“), a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).  
 
 

I.  

Účelem dodatku je prodloužení smlouvy, původně uzavřené na dobu určitou do 28. 2. 2021, o dva 
měsíce.  

Změna smlouvy, která je předmětem tohoto dodatku, není podstatnou změnou ve smyslu § 222 
ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Úklid prostor Ústavu leteckého zdravotnictví 
Praha“, na kterou byla smlouva uzavřena, a neumožnila by účast jiných dodavatelů v původním 



2 
 

zadávacím řízení, ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele, pokud by zadávací podmínky původního 
zadávacího postupu odpovídaly této změně. Současně tímto nedochází ani ke změně ekonomické 
rovnováhy závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele, ani k významnému rozšíření rozsahu plnění. 
Hodnota změny je 7,97 % původní hodnoty závazku. 

 

II.  
Odstavec 2 v článku X. smlouvy zní: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2021.“. 

 

III.  

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek uveřejní v registru smluv zhotovitel.  

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.  

 
 
 

Za objednatele: 
 

 
 
 

 
…………….…………………………………………………. 

Ústav leteckého zdravotnictví Praha 
MUDr. Petr Chmátal, Ph.D., MBA 

ředitel 

 
 
 
Za zhotovitele: 
 

 
 
 
 

…………….………………………………………………….. 
ATAK – Úklidový servis s.r.o. 

Michal Žampach  
jednatel 

 
 
 

  
 


	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o dílo
	(dále jako „zhotovitel“)
	a
	(dále jako „objednatel“)
	(společně dále také jako „smluvní strany“)
	Účelem dodatku je prodloužení smlouvy, původně uzavřené na dobu určitou do 28. 2. 2021, o dva měsíce.
	Změna smlouvy, která je předmětem tohoto dodatku, není podstatnou změnou ve smyslu § 222 ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Úklid prostor Ústavu leteckého zdravotnictví Praha“, na kterou byla smlouva uzavřena, a neumožnila by účast ji...




